



VÁŽÍME SI VAŠEHO SOUKROMÍ
Rádi bychom Vám poskytli co nejlepší zážitek s našimi webovými stránkami. Soubory cookies se používají k lepší personalizaci Vaší zkušenosti se stránkami a k tomu, abychom se dozvěděli, jak návštěvníci naše webové stránky používají.





Více informacíOdmítnutPřijmout všechny cookies

Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				CO JSOU TO COOKIES?
				
					Soubory cookies jsou malé datové soubory, které se ukládají v prohlížeči Vašeho zařízení, když vstoupíte na stránku, a shromažďují informace o Vás, o Vašich jednotlivých preferencích nebo Vámi používaném zařízení. Tyto informace slouží zejména k usnadnění používání internetových stránek, jejich rozvoje a získání přehledu o jejich využívaných funkcích.



JAKÝ PRÁVNÍ TITUL HLEDÁME RODIČE, O. P. S. VYUŽÍVÁ PRO ZPRACOVÁNÍ COOKIES?

Hledáme rodiče, o. p. s. zpracovává technické soubory cookies na základě oprávněného zájmu. Ostatní cookies zpracovává pouze na základě Vašeho souhlasu. Váš souhlas je dobrovolný, tudíž jej můžete kdykoliv odvolat. Své cookies si můžete kdykoliv přenastavit podle svých preferencí.



VYBERTE ÚROVEŇ COOKIES, KTEROU CHCETE POVOLIT

Nastavení cookies:

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Technické cookies jsou na webových stránkách Hledáme rodiče, o. p. s. využívány k jejich správnému fungování. Tento typ cookies neukládá žádné Vaše osobní údaje, podle kterých by Vás bylo možné identifikovat. Z důvodu jejich nezbytnosti není však možné technické cookies odmítnout.								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické cookies							
															
									
									Statistické cookies
								

													

						
							
								
									Statistické cookies slouží k zjišťování návštěvnosti stránek a zejména částí stránek, které jsou nejoblíbenější. Prostřednictvím těchto informací Hledáme rodiče, o. p. s. upravuje stránky k co největší spokojenosti uživatelů. Pokud k těmto cookies neudělíte souhlas, Hledáme rodiče, o. p. s. není oprávněna je zpracovávat, tudíž Hledáme rodiče, o. p. s. bude mít vylepšování stránek ztížené.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  











    
        
            [image: ]
        

        
            [image: ]
        

        
            
            
            
            
            800 888 245
        

        
            Poradna
        


        [image: zobrazit menu]
        	O nás
	Kdo jsme
	Podporují nás
	Spolupracujeme
	Výroční zprávy
	Realizované projekty
	Informace o cookies



	Pěstounská péče
	Co je to pěstounská péče?
	Kdo jsou pěstouni?
	Opuštěné děti
	Slovníček
	Knihovna



	Jak na to?
	Jak se stát pěstounem?
	Příručka Já, pěstoun
	Poradna: Zeptejte se…
	Nejčastější otázky



	Videa
	Spoty Každé dítě má právo vyrůstat v rodině
	Spoty Jsou situace, které zažijete jen v rodině
	Dokumentární cyklus režisérky Olgy Špátové Rodiče napořád



	Ke stažení
	Příběhy
	Podpořte nás


    






    
        
            Chyba 404

            Požadovaná stránka nebyla nalezena

            
                
                    z
                    p
                    ě
                    t
                     
                    n
                    a
                     
                    ú
                    v
                    o
                    d
                

            
        

    





    
        
            
                Hledáme rodiče, o.p.s.
			Malostranské nábřeží 563/3

118 00 Praha 1

 

info@hledamerodice.cz

www.hledamerodice.cz

 

Tel.: +420 221 710 374

 

IČ: 02083094



		
            

            
                O nás

                	Kdo jsme
	Podporují nás
	Pro média


            

            
                Pěstounská péče

                	Co je to pěstounská péče?
	Kdo jsou pěstouni?
	Opuštěné děti
	Slovníček
	Knihovna


            

            
                Jak na to?

                	Jak se stát pěstounem?
	Příručka Já, pěstoun
	Poradna: Zeptejte se…
	Nejčastější otázky


            

            
                
                Kontakt

                	Poradna


                

                
                
                    Sledujte nás:

                    	[image: ]
	[image: ]


                

                

            

        

        © Copyright 2021, owliss.cz

    



